
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІНТЕЛЕКТУАЛЬНИХ ТЕХНОЛОГІЙ І ЗВ’ЯЗКУ

НАКАЗ

м. Одеса № 01- 1 3 - ^ 7

Про зарахування докторантів 
на підготовку за рахунок 
коштів державного бюджету

Відповідно до рішення вченої ради ДУІТЗ від 27 вересня 2024 р., 
протокол № 4,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з 01 жовтня 2024 р. докторантами очної (денної) форми підготовки 
за рахунок коштів державного бюджету таких вступників:

1. ГІАТЛАЄНКА Миколу Олександровича, к.т.н., за спеціальністю 
05.12.02 - телекомунікаційні системи та мережі (172 Електронні комунікації та 
радіотехніка).

Науковим консультантом призначити д.т.н., проф. Сукачова Е О
каф.РСТ. ' ”

Строк закінчення докторантури -  30 вересня 2026 р.
Академічну стипендію виплачувати за тарифним коефіцієнтом 52 -

11310.00 гри.
Вчена рада ДУІТЗ затвердила назву наукової роботи "Інтеграція 

багаторівневих хвильових перетворень у адаптивні методи стиснення 
зображень".

2. БАЗИКУ Сергія Костянтиновича, к.держ.упр., за спеціальністю 
08.00.03 - економіка та управління національним господарством 
(051 Економіка).

Науковим консультантом призначити д.е.н., проф Танащук К О 
каф ПУ та ЦЕ. ’’

Строк закінчення докторантури -  30 вересня 2026 р.
Академічну стипендію виплачувати за тарифним коефіцієнтом 51 -

9835.00 гри.
Вчена рада ДУІТЗ затвердила назву наукової роботи "Державне

реї улювання ціноутворення на ринках послуг закладів вищої освіти в цифровій
економіці".



ід става: Порядок підготовки здобувачів вищої освіти ступеня доктора 
філософії та доктора наук у закладах вищої освіти (наукових установах) 
затверджений постановою Кабінету Міністрів України від 23 березня 2016 і ) .  

чг І ' 1 ' В редакції постанови Кабінету Міністрів України від 19 травня 2023 р. 
№ 50.-); правила прийому до докторантури ДУІТЗ у 2024 році- обсяги 
підготовки науково-педагогічних кадрів через докторантуру за ’рахунок 

юджетного фінансування у 2024 році; Порядок призначення і виплати 
стжіендш, затверджений постановою Кабінету Міністрів України від 12 липня
9т  Р' Р і  " Г " 00“  КабІНЄТ1 МІНІСТРІВ України від 28 грудш 
2016 року № 1050); службова записка проректора з наукової роботи; договори
про навчання у закладі вищої освіти, укладені між ДУІТЗ та вступником

Ректор Олександр НАЗАРЕНКО


